
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 33, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE 

TORNAR PÚBLICO, o deferimento dos seguintes Requerimentos 

apresentados por Servidores, com base no inciso III do artigo 48 da Lei Municipal N.º 

1.609 de 2013: 

Mês de Agosto de 2019: 

- Requerimento datado de 06/08/2019 apresentado pela Servidora Karla 

Miskalo Bernert, deferido em 12/08/2019; 

- Requerimento datado de 22/08/2019 apresentado pelo Servidor Elike 

Alceu Vasco, deferido em 22/08/2019. 

Mês de Setembro de 2019: 

- Requerimento datado de 25/09/2019 apresentado pelo Servidor Elike 

Alceu Vasco, deferido em 25/09/2019. 

 

  Publique-se.  

 

 

Emerson Vidal dos Santos  
 


